
Prefeitura do Município de Jahu

Secretaria de Governo

“Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público nº. 02/2015”. 

Rafael  Lunardelli  Agostini, Prefeito  do  Município  de  Jahu, 

usando das atribuições que lhe são conferidas, por Lei, 

                                                         R E S O L V E:

Homologar  o  Concurso  Público  nº  02/2015  em 

conformidade com o Edital Completo, para provimento dos cargos de INSPETOR DE 

ALUNOS,  MÉDICO  CARDIOLOGISTA  I,  MÉDICO  CLÍNICO  GERAL  I, MÉDICO 

NEUROPEDIATRA  I,  MÉDICO  VETERINÁRIO  I,  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO 

BÁSICA I,  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II  -  CIÊNCIAS, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

II - GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA, PROFESSOR 

DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA  II  -  INGLÊS,  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA  II  - 

LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA E 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Prefeitura do Município de Jahu, 19 de Outubro de 2015.

RAFAEL LUNARDELLI AGOSTINI

   Prefeito do Município de Jahu.   

                                           


